
 

プレスリリース 

2025 年 7 月 15 日 

株式会社サンヴィレッジ 

 

仙台支店の移転・拡張のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では事業の拡大に伴い、下記の通り仙台支店を移転・拡張する運びと

なりましたので、お知らせ申し上げます。 

当社は、持続可能な社会の実現と企業価値の向上を目指し、ESG（環境・社会・ガバナン

ス）の観点から積極的に企業活動を展開しております。 

創業以来、北関東を中心に太陽光発電所の開発を進めてまいりましたが、昨今の再生可能

エネルギー需要の高まりを受け、開発エリアを全国に拡大しております。また、再生可能

エネルギーのさらなる普及のためには、電力系統の安定運用を支える「調整力」としての

蓄電池の導入が極めて重要な課題とされております。 

これを受け、全国各地において系統用蓄電所の開発・建設を推進しており、今後は 250 か

所・合計出力 500MW の達成を目標としております。これにより、再生可能エネルギーの

一層の普及と脱炭素社会の実現に貢献してまいります。 

今回の仙台支店移転・拡張を機に、社員一同さらなるサービス向上に努めてまいりますの

で、今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

                    記 

仙台支店 

〒980-0021 

宮城県仙台市青葉区中央三丁目８番３３号 T-PLUS 仙台４階 

TEL：022-398-4332 

FAX：022-398-4335 

営業開始日：2025 年 7 月 15 日 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

株式会社サンヴィレッジ 東京本部 

TEL：03-6810-2685 

info@sunvillage-co-ltd.com 


